reprezentanţi ai ofertantului Euromontaj CTI SRL ma ofer ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm ”Lucrări de reparații curente la Centru Medicilor de 

Familie nr. 10, et. 1 secția Neovita, str. Socoleni 19.pentru  suma fără TVA de 375 449,61 (trei sute șaptezeci 

și cinci mii patru sute patruzeci și nouă,61)lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 75 089,92 

(șaptezeci și cinci mii optzeci și nouă,92)lei.Valoarea totala a ofertei inclusiv TVA  constitue  450 539,53(patru sute 

cinzeci mii cinci sute treizeci și nouă,53) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de